
 

   

  

  

  

 

 
 

Helsingissä    22. joulukuuta 2025    

  

Hyvät suomalaiset rauhanturvaajat 
  

Elämme aikaa, jolloin keskellä Eurooppaa käydään neljättä vuotta täysimittaista sotaa ja 

maailma ympärillä on muutoinkin levottomuuden tilassa. Venäjä on jatkanut raakalaismaista 

hyökkäystään Ukrainaa vastaan. Se on osoittanut, ettei kunnioita mitään sääntöjä eikä 

yhteisiä periaatteita. Meillä suomalaisilla on naapuristamme vuosisatainen historiallinen 

kokemus, joka on opettanut varautumaan kaikkeen mahdolliseen. Se oppi on turvamme 

erityisesti tällaisina aikoina.  

 

Olemme olleet nyt Naton jäsen yli kahden vuoden ajan. Jäsenyys on pitkän ja hitaaltakin 

välillä tuntuneen kehityksen tulos, jossa viimeisen sysäyksen antoi Venäjän hyökkäyssota. 

Se ei jättänyt sijaa kuvitelmille turvallisuusympäristömme nykytilasta. Jäsenyytemme 

läntisessä puolustusliitossa varmistettiin laajan yhteiskunnallisen yhteisymmärryksen 

vallitessa, mikä on tällaisena aikana erityisen arvokas asia. Se osoittaa jälleen kerran, että 

kansakunnan kohtalonkysymyksissä me suomalaiset kykenemme jättämään sivuun arkiset 

erimielisyydet ja näkemään erilaisten jakolinjojen yli.  

 

Tämä yhteisymmärrys on jatkunut myös muissa maanpuolustukselle tärkeissä 

kysymyksissä. Olemme hallituksessa ja eduskunnassa kirjanneet lähes yksimielisesti 

lakeihin ja päätöksiin monia erittäin tärkeitä linjauksia, joilla turvaamme Suomen 

itsenäisyyden ja turvallisuuden. Teemme sen, mikä on omissa käsissämme, jotta tämä maa 

ja kansa pysyvät turvassa myös tulevina vuosikymmeninä. Meidän kannattaa ja pitää 

keskittyä nimenomaan tekemään voitavamme. Kun omat asiat on hoidettu niin hyvin kuin 

mahdollista, voimme selkä suorassa kääntyä tilanteen vaatiessa myös liittolaistemme 

puoleen. Suomen Nato-profiilin perusta on juuri tämä: Tehdään itse ensin, sitten vasta 

kysytään muita apuun. 

 

Sotilaamme maailmalla, 

 

Haluan tällä viestillä vahvistaa uskoanne siihen, että kaikki se, mitä palveluksessanne 

teettekin, on osa yhtenäistä ja suunnitelmallista kokonaisuutta, jonka kaikki osat toimivat 

lopulta Isänmaan turvallisuuden maksimoimiseksi. Suomalaisiin arvoihin sopii, että kun itse 

tekee parhaansa, voi aina luottaa siihen, että muutkin tekevät. Siihen luottamukseen 

perustuu suomalaisen yhteiskunnan vahvuus. Sama henki auttoi meitä kansakuntana 

selviämään vielä nykyistäkin paljon pahemmista tilanteista tapahtumissa, joista aikaa on 

kulunut vain yhden ihmisiän verran.  

 

Kannustan teitä huolehtimaan velvollisuuksienne ohessa myös omasta jaksamisestanne 

sekä yhteyksistänne läheisiinne. Joulun aikaan on hyvä käyttää mahdollisuuksien mukaan 

ainakin pieni hetki yhteydenpitoon puolisonne, lastenne, vanhempienne tai ystävienne 

kanssa. Tai jos se ei tehtävistä johtuen juuri nyt ole mahdollista, toivottavasti saisitte 

ainakin yhdessä palvelustovereiden kanssa hetkeksi rauhoittua nauttimaan joulun 

tunnelmasta.  

 

Kiitän lämpimästi teitä arvokkaasta työstänne ja toivotan teille ja läheisillenne rauhallista 

joulua ja toivorikasta uutta vuotta 2026. 

         

      

  

 
 

Antti Häkkänen 

Puolustusministeri 

 


